A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2023 às 14:46:42.
Código verificador: 505511

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Oeiras do Pará
Câmara Municipal de Oeiras do Pará

Registro de Preços Eletrônico - 04/2023

Resultado da Homologação

0001 - LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) EMBARCAÇÃO DE PROA TIPO VOADEIRA: COMPRIMENTO MÍNIMO 10M; BOCA MÁXIMA:
1,90; PONTAL: 0,50M; CALADO: 0,05; PARA POTÊNCIA MÍNIMA DE 60HP, PARA POTENCIA MÁXIMA: 115HP, QUATRO
CILINDROS DE QUEIMA DE COMBUSTÍVEL; PROPULSÃO A ÓLEO DIESEL COMUM, LOTAÇÃO MÍNIMA 10 PESSOAS
SENTADAS; ESPESSURA DO CASCO: 1,5 A 2,50 MM, COM CADEIRA PARA O OPERADOR DA EMBARCAÇÃO; COBERTURA
EM FIBRA E METAL ANTIOXIDANTE; COLETE SALVA-VIDAS. CONSUMO DE COMBUSTÍVEL DE 10 LITROS/HORA.
MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E O COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE.
PODENDO SER UTILIZADA MAIS DE UMA EMBARCAÇÃO. - EMBARCAÇÃO PRÓPRIA - Valor Referência: 551,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

LOGICA EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA

EMBARCAÇÃO
PRÓPRIA

200 Diária 440,00 88.000,00 Homologado em
20/04/2023 09:13:21
Por: JOSIEL DE JESUS
ARAUJO MACIEL

0002 - LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) VEÍCULO UTILITÁRIO, MÍNIMO 1.400 CILINDRADAS, COM AR CONDICIONADO, COM NO
MÁXIMO 02 (DOIS) ANOS DE FABRICAÇÃO, COM 04 (QUATRO) PORTAS, COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTE DE 05
(CINCO) PASSAGEIROS INCLUINDO O CONDUTOR, MOVIDO À GASOLINA OU ÁLCOOL/GASOLINA, PNEUS NOVOS,
ESPELHOS RETROVISORES EM AMBOS OS LADOS, PROTETOR DE CARTER, PELÍCULAS NOS VIDROS LATERAIS E
TRASEIROS, TODOS OS BANCOS COM APOIO DE CABEÇA, CINTOS DE SEGURANÇA RETRATEIS, LIMPADORES DE
PÁRA-BRISA, DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIOS ABS, AIRBAG DUPLO, VEÍCULO LIMPO E DOCUMENTAÇÃO EM DIA E EM
ORDEM, COM TODOS OS ITENS DO VEÍCULO FUNCIONANDO PERFEITAMENTE. MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. PODENDO SER UTILIZADA MAIS DE UM
VEÍCULO. - STRADA - Valor Referência: 403,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

LOGICA EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA

STRADA 200 Diária 387,00 77.400,00 Homologado em
20/04/2023 09:13:21
Por: JOSIEL DE JESUS
ARAUJO MACIEL

0003 - LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) MOTOCICLETA, DUAS RODAS, CILINDRAGEM CÚBICA IGUAL OU SUPERIOR A 149CC,
ARREFECIDO A AR; POTÊNCIA 13CV; TRANSMISSÃO DE 5 (CINCO) VELOCIDADES; PARTIDA ELÉTRICA; CAPACIDADE
MÍNIMA DO TANQUE DE 10 (DEZ) LITROS; CAPACIDADE PARA CONDUTOR E PASSAGEIRO, EQUIPAMENTO DE
SEGURANÇA TIPO ANTENA E EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO PARA MEMBROS INFERIORES (TIPO MATA-CACHORRO).
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA E O COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. - CG
160 - Valor Referência: 193,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

LOGICA EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA

CG 160 200 Diária 115,00 23.000,00 Homologado em
20/04/2023 09:13:21
Por: JOSIEL DE JESUS
ARAUJO MACIEL

0004 - CAMIONETE PICK UP 4 X 4 DIESEL CABINE DUPLA( Especificação : O veículo deverá estar em PERFEITO ESTADO
DE CONSERVAÇÃO E TER NO MÁXIMO 4 ( QUATRO ) ANOS DE USO.MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTRATADA E O
COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATANTE. - RANGER - Valor Referência: 656,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

LOGICA EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA

RANGER 200 Diária 537,00 107.400,00 Homologado em
20/04/2023 09:13:21
Por: JOSIEL DE JESUS
ARAUJO MACIEL

JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL

Autoridade Competente

		2023-04-26T10:59:15-0300
	JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL:75965240287